АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж/  o U > f г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 09.01.2017 № 2-па
«Об оплате труда работников органов администрации

Дальнегорского городского округа, замещающих
должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского

округа от 10.06.2019 № 542-на «О создании отдела централизованных закупок в

составе муниципального казенного учреждения «Обслуживающее учреждение»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 09.01.2017 № 2-па «Об оплате труда работников органов администрации

Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению об оплате труда работников органов

администрации Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы, дополнить строкой

следующего содержания:

Референт 22000

1.2. Приложение к Положению об оплате работников органов

администрации Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в новой редакции в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Пункт 1.1 настоящего постановления вступает в силу с 1 сентября 2019

года.

Пункт 1.2 настоящего постановления вступает в силу с 21 сентября 2019

года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава Дальнего
городского окр А.М.Теребилов

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от Л3.07.  №

Приложение
к Положению об оплате труда
работников органов администрации
Дальнегорского городского округа,
замещающих должности, не
являющиеся должностями
муниципальной службы

Размеры окладов (тарифных ставок) работников органов администрации
Дальнегорского городского округа, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

Наименование должности Размер должност
ного оклада, руб.

Главный бухгалтер 20755
Начальник планово-экономического отдела 20755
Ведущий специалист 14529
Ведущий бухгалтер 13681
Бухгалтер 13286
Ведущий экономист 13489
Специалист в сфере закупок 13286
Экономист 13286
Специалист по охране труда 13286
Юрист 13286
Программист 13286
Референт 22000
Техник-программист 11738
Специалист по управлению персоналом 9741
Секретарь 9030
Заведующий психолого-медико-педагогической комиссии 11552
У чител ь-дефектол ог 11552
Учитель-л о го пед 11552
Педагог-психолог 11552
Врач-психиатр детский 9454
Врач-педиатр 9454
Старший методист 11796
Методист 1 категории 11552
Методист 2 категории 9398
Заведующий хозяйством 9345
Дворник 7025
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 7025
Уборщик производственных и служебных помещений 7025
Сторож 7025